
UCHWAŁA  NR XLVII/903/05
Rady Miasta Szczecin

z dnia 12 grudnia 2005 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wniosku pana Henryka Klimko o uchylenie uchwały

Na podstawie art. 101 lit. a w związku z art. 101 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220,
Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 172,
poz. 1441); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. Ponownie odmawia uwzględnienia wniosku pana Henryka Klimko o uchylenie 
uchwały Nr XX/356/04 Rady Miasta z dnia 26 kwietnia 2004 r. w sprawie ustalenia cen 
urzędowych za przewozy taksówkami na obszarze Miasta Szczecina.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Jan Stopyra

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

UZASADNIENIE

W dniu 26 października br. pan Henryk Klimko złożył do Rady Miasta Szczecin 
pismo z dnia 26.10. br., zatytułowane "skarga", w którym domaga się uchylenia obowiązku 
stosowania stawek ustalonych w przedmiotowej uchwale.

Jako podstawę prawną żądania wnioskodawca wskazuje na przepis art. 10 l lit. a 
ustawy o samorządzie gminnym.

Przepis ten stanowi, że przepisy art. 101 tej ustawy stosuje się odpowiednio, gdy 
organ gminy nie wykonuje czynności nakazanych prawem albo przez podejmowane 
czynności prawne lub faktyczne narusza prawa osób trzecich. Oznacza to, że pismo należy 
potraktować jako wezwanie do usunięcia naruszenia interesu prawnego lub uprawnienia.

W dniu 25 maja br. zapadł prawomocny wyrok Wojewódzkiego Sądu 
Administracyjnego w Szczecinie oddalający skargę pana H. Klimko na uchwałę
Nr XX/356/04, złożoną w trybie art. 101 ustawy o samorządzie gminnym.

Żądanie uchylenia tej samej uchwały, tym razem na podstawie art. 101 lit. a ustawy, 
jest w rzeczywistości żądaniem w tej samej sprawie, wobec czego brak podstaw prawnych do 
uwzględnienia wniosku.


